Frater Guillelmus Papiensis ex Presbytero, Episcopus
 Card. Portuensis & S. Rufinæ.

Manfredus ex Presbytero Episcopus Card. Prænestinus

Alia creatio Cardinalium.

Anno Domini MCLXXVIII. Pontificatus 20. Papa Alexander III. creavit Cardinales, in quibus hi fuerunt
Theodinus ex Presbytero Episcopus Card. Portuensis, &
S. Rufinæ.

Petrus Episcopus Cardinalis Tusculanus.

Bernardus Episcopus Cardinalis Prænестinus.

Cinthius ex Diacono S. Hadriani, Presbyter Card. tt. S.
Cæciliæ.

Hugo ex Diacono S. Angeli, Presbyter Card. tt. S. Clem.

Domnus Arduinus canonicus regularis congregationis S.
Fridiani de Luca, Presb. Card. tt. S. Crucis in Hierusalē.

Matthæus Presbyter Card. tt. S. Marcelli.

Magister Gratianus ex subdiacono & scriptore Apostolico,
SS. Cosmæ, & Damiani.

Ioannes Diaconus Card. S. Angeli.

Domnus Matthæus Canonicus regularis monasterii S.

Fridiani Lucensis Diaconus Cardinalis S. Mariæ Nouæ.

Bernardus S. Nicolai in carcere Tulliano.

Alia creatio Cardinalium.

Anno Domini MCLXXIX. Pontificat. XXI. Romæ Papa
Alexander III. creavit Cardinales, in quib. hi fuerunt.

Laborans ex Diacono, Presbyter Card. S. Mariæ Tran-
stiberim, tt. S. Calisti.

Rainerius Diaconus Card. S. Hadriani.

Alia creatio Cardinalium.

Anno Domini MCLXXX. Pontificatus 22. Papa Alexander
III. creavit Cardinales, in quibus hi fuerunt

Henricus Episcopus Cardinalis Albanus.

Paulus Scholarius Ioannis filius Romanus, Episcopus
Card. Prænестinus.

Alexander Papa III. pluribus ordinationibus mensib. De-
cembri, & aliis factis, multos creavit Cardinales; ex qui-
bus 29. tantum nomina supersunt, videlicet Episcoporum
ix. sed vnus ex antiquo Presbytero; Presbyterorum
xiv. sed trium ex antiquis Diaconis, & Diaconorum x.

Pro Cancellarij & Cancellarius S.R.E.

Tempore schismatis S. R. E. sine Cancellario fuit per
annos 18.

M. Herimannus S. R. E. subdiaconus, & Notarius, pro
Cancellario ab anno Pontificatus primo ad 7.

M. Gerardus S. R. E. notarius, pro Cancellario, anno
primo & 8.

Magister Gratianus, S. R. E. subdiaconus, & notarius, pro
Cancellario ab anno Pontificatus 9. ad 18.

Albertus de Mora Beneuentanus S. R. E. Presbyter Ca-
tt. S. Laurentii in Lucina, Cancellarius ab anno Pon-
tificatus 18. ad obitum Papæ Urbani III.

Dauterius, S. R. E. subdiaconus pro Cancellario, ab
Alberto Cardinale, & Cancellario anno Pontificatus

Anno Domini MCLXXXI, 6. calend. Decembris Romæ
obit Papa Alexander III. cadaver eius Laterani sepultum
est. Vacavit sancta Romana sedes diem 1.

Lucius III. Pontifex CLXXII.